

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO
PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA-CE
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 004-2023 – SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AUTOMÓVEL, MATERIAL DIDÁTICO, MÓVEIS, INSTRUMENTOS MUSICAIS, ELETRDOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS,
DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, BEM COMO ESTRUTURAR A REDE DE SERVIÇOS DA PROTEÇÃO ESPECIAL - SUAS DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA-CE
DATA DE ABERTURA: 30-01-2023 | HORA DA ABERTURA: 08:30:00

PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	UND	LOTE 03 - ELETRDOMESTICOS	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND	DESCRIÇÃO APARELHO DE AR CONDICIONADO - SPLIT, DUAL INVERTER VOICE 18000 BTUS, 220V, BRANCO, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA TIPO A, CONEXÃO VIA WI-FI, CONECTIVIDADE COM ALEXA E GOOGLE ASSISTENTE, FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO 60HZ, 6 OPÇÕES DE POSICIONAMENTO DAS ALETAS.	1	AGRATTO	R\$ 3.726,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS	R\$ 3.726,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS
2	UND	FREEZER - HORIZONTAL, COM 534 LITROS, BRANCO, DUAS PORTAS, CONTROLE ELETRÔNICO, ECONOMIA DE ENERGIA TIPO A, POTÊNCIA EM 110V OU 220V, ALTURA 96CM X LARGURA 1,47,3CM	3	METALFRIO	R\$ 4.426,00	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS	R\$ 13.278,00	TREZE MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS
3	UND	TELEVISÃO - SMART TV, 43 POLEGADAS, COM DESIGN SLIM; RESOLUÇÃO ULTRA HD (4K), TECNOLOGIA DE PONTOS QUÂNTICOS, CONECTIVIDADE ATRAVÉS DE WI-FI E BLUETOOTH, RESOLUÇÃO DE IMAGEM MÍNIMA DE (PIXELS) 3840X2160; ÁUDIO COM POTÊNCIA SONORA (RMS), CONVERGÊNCIA COM ESPELHAMENTO DO SMARTPHONE PARA TV; WIFI DIRECT; NAVEGADOR WEB; HDR, CONECTIVIDADE MÍNIMA: HDMI = 4 CONEXÕES, USB = 2 CONEXÕES, 1 ETHERNET (LAN), 1 SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL, 1 ENTRADA DE RF (TERRESTRE/ENTRADA DE CABO) E REDE SEM FIO INTEGRADA, COM PONTE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CONTEUDO: CONTROLE REMOTO (COM BATERIAS INCLuíSAS), CABO DE FORÇA, MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESA E MANUAL ELETRÔNICO.	1	PHILCO	R\$ 2.645,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 2.645,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
4	UND	LIQUIDIFICADOR - CAPACIDADE 3 L, INOX, FUNÇÕES AUTOLIMPEZA, PULSAR, GELO, FILTRO, POTÊNCIA 1200 W, 6 LÂMINAS, 12 VELOCIDADES.	4	PHILCO	R\$ 585,00	QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 2.340,00	DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS
5	UND	FOGÃO - DE PISO 5 BOCAS GRADES DUPLAS ESMALTADAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO TECNOLOGIA DE LIMPEZA CLEARTEC 1 PRATELEIRA (DESLIZANTE, REMOVÍVEL, AJUSTÁVEL) PÉS DUPLO CLIQUE MANÍPULOS REMOVÍVEIS INMETRO: 004107/2016 CONSUMO: 0,025 KW/H FREQUÊNCIA: 60 HZ TEMPERATURA: 160°C A 280°C VÁLVULA CORTA GÁS: SIM FUNCIONAMENTO: GLP/IGN PAINEL DE CONTROLE: MECÂNICO ACENDIMENTO: AUTOMÁTICO MATERIAL DA MESA: INOX LÂMPADA INTERNA: SIM CAPACIDADE FORNO: 96 L DUPLO FORNO: NÃO TIMER: NÃO TERMOSTATO: NÃO MATERIAL DAS TREMPES: DUPLA, ARAME DE AÇO TIPO DE QUEIMADORES: 3 SEMI-RÁPIDO (1650W), 2 RÁPIDOS (2750W) DIMENSÕES ALTURA: 96 CM LARGURA: 76,4 CM PROFUNDIDADE: 63,5 CM PESO: 35 KG GARANTIA: 12 MESES.	3	ESMALTEC	R\$ 5.419,00	CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS	R\$ 16.257,00	DEZESSEIS MIL, QUATROCENTOS E QUATRO REAIS
6	UND	BATEDeira - 1000W DE POTÊNCIA, DISPLAY DIGITAL, 8 VELOCIDADES + PULSAR, BOWL INOX DE 5L ANTIRRESPIGO, DIMENSÕES 41 X 29 X 36 CM; 6,75 QUILOGRAMAS, VOLTAGEM 110/220 VOLTS.	3	OSTER	R\$ 1.587,00	MIL QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS	R\$ 4.761,00	QUATRO MIL, SETECENTOS E SESSENTA E UM REAIS
7	UND	ESPRESSADOR DE FRUTAS - VELOCIDADE DE 1750 RPM, CAPACIDADE DE 1 LITRO, PENEIRA, JARRA REMOVÍVEL,	2	JL COLOMBO	R\$ 434,00	QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 868,00	OITOCENTOS E SETENTA REAIS
8	UND	FORNO A GÁS - LATERAIS, FRENTE E TETO EXTERNAS EM AÇO INOXIDÁVEL, SISTEMA PARA ABERTURA DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA, EM AÇO TUBULAR, COM REGULADOR DE ENTRADA DE AR PARA UMA CHAMA PERFEITA, PEDRA	1	VENANCIO	R\$ 1.815,00	MIL OITOCENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 1.815,00	MIL OITOCENTOS E QUINZE REAIS



